
COPIA DI DELIBERAZIONE 

DELLA 

GIUNTA COMUNALE

N. 123 DEL 08-04-2019

Oggetto: 
CONCESSIONE PATROCINIO MANIFESTAZIONE DISCO STORY FORMAT

L'anno  Duemiladiciannove il  giorno Otto del mese di  Aprile alle ore 19:30, nella
Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale.

Presidenza: PEZZANESI GIUSEPPE

Segretario Verbalizzante: il Vice Segretario Generale Dr. GUGLIELMI PIER CARLO

Alla trattazione dell'argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i componenti
della Giunta Signori:

PEZZANESI GIUSEPPE (Sindaco) 
LUCONI SILVIA (Vice Sindaco) 
COLOSI FRANCESCO PIO (Assessore) 
GABRIELLI GIOVANNI (Assessore)   ASSENTE  
TATO' SILVIA (Assessore)   ASSENTE  
PEZZANESI FAUSTO (Assessore)   ASSENTE 

ASSEGNATI N. 6  IN CARICA N. 6 PRESENTI 3

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 123 del  08-04-2019 – Pagina 1 di 3



 
RELAZIONE E PROPOSTA

L'associazione Disco Story ha chiesto di  poter  organizzare una serata dal  titolo
“Disco  Story Format”  il  prossimo 28  giugno  2019  in  piazza  Togliatti  con  i  dj's  Enrico
Filippini, Claudio Ricotti, Davide Domenella e Giampy Malvatani;

L’associazione ha chiesto inoltre il Patrocinio del Comune di Tolentino, il sostegno
economico del  Comune per  quanto  riguarda il  pagamento  della  SIAE,  i  manifesti  e  il
service, oltre all'assistenza logistica (palco, transenne, ecc.) 

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la sopra estesa relazione e proposta;

CONSIDERATO di poter aderire alle richieste per la manifestazione sopra illustrata
che potrà essere inserita nell'ambito delle manifestazioni dell'estate tolentinate;

VISTO il  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  espresso  dal
Responsabile del Servizio Segreteria Dott. Pier Carlo Guglielmi;

VISTO  il  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  contabile  espresso  dal
Responsabile del Servizio Ragioneria, Dott. Paolo Bini;

CON VOTI favorevoli, unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1. di concedere il Patrocinio del Comune di Tolentino alla manifestazione “Disco Story
Format”, descritta in relazione, programmata per il prossimo 28 giugno 2019;

2. di  concedere  il  supporto  logistico  e  organizzativo  previ  accordi  con  l’UTC
compatibilmente con le disponibilità;

3. di  concedere  all'Associazione  Disco  Story  un  contributo  di  €  4.000,00
omnicomprensivo di tutto il  format e del service suono, luci e video, a sostegno
della  manifestazione,  con  imputazione  al  Cap.  100  “Spese  per  festività  civili  e
religiose” B.P. 2019;

4. di  dare mandato all’Ufficio  Tecnico  comunale,  al  Comando del  Corpo di  Polizia
Municipale, ognuno per le proprie competenze, di provvedere alle incombenze di
ordine logistico,  per la modifica al  traffico e viabilità,  per l’assistenza durante la
manifestazione e ogni altra attività per la buona riuscita.

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 123 del  08-04-2019 – Pagina 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

       F.to  IL SINDACO         F.to  IL VICE SEGRETARIO GENERALE
PEZZANESI GIUSEPPE                GUGLIELMI PIER CARLO

*****
Tolentino li 11-04-2019

Della su estesa deliberazione è stata disposta la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data sopra indicata.

Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

*****

Il presente atto è copia conforme all'originale.

Tolentino li  11-04-2019
Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 123 del  08-04-2019 – Pagina 3 di 3


